8
SABBATO

- 28** *Collecta.* Concede quesumus omnipotens deus ut qui festa pashalia venerando egimus... /f. 50^v/ ... (SHad 429)
- 29** *Secreta.* Concede quesumus domine semper nos ita... (SHad 430)
- 30** *Post com.* Redemptionis munere vegetati... (SHad 432)

9
DOMINICA IN OCTABAS PASCHE

- 31** <*Collecta.*> Presta quesumus omnipotens deus ut qui festa pashalia peregrimus... (SHad 435)
- 32** *Secreta.* Suscipe quesumus domine munera exultantis ecclesie... (SHad 436)

- 33** *Prefatium.* Te quidem (SHad 385)
- 34** *Infra actionem. Communicantes.* Ut supra (cf. n. 12)
- 35** *Hanc igitur. Require retro* (cf. n. 5)
- 36** *Post com.* Quesumus domine deus noster ut sacrosancta misteria...
(SHad 437)

10

DOMINICA .I. POST OCTABAS PASCHE

- 37** *Collecta.* Deus qui in filii tui humilitate iacentem mundum... /f. 51/
... (SupH 1114)
- 38** *Secreta.* Benedictionem domine nobis conferat salutarem... (SupH
1115)
- 39** *Prefatio.* Te quidem (SHad 393)
- 40** *Post com.* Presta nobis quesumus omnipotens et misericors deus ut
vivificationis tue... (SupH 1116)

11

DOMINICA .II. POST OCTABAS PASCHE

- 41** <*Collecta.*> Deus qui errantibus ut in tuam possint redire... (SupH
1117)
- 42** *Secreta.* His domine misteriis conferantur quo terrena desideria...
(SupH 1118)
- 43** *Prefatio.* Te quidem omni (SHad 393)
- 44** *Post com.* Sacraenta que sumpsimus quesumus domine et spiritua-
libus... (SupH 1119)

12DOMINICA III^a POST OCTABAS PASCHE

- 45** *Collecta.* Deus qui fidelium mentes unius efficis voluntatis... /f. 51v./
... (SupH 1120)
- 46** *Secreta.* Deus qui nos per huius sacrificium... (SupH 1121)
- 47** *Prefatio.* Te quidem (SHad 393)
- 48** *Post com.* Adesto domine deus noster ut per hec que fideliter sump-
simus... (SupH 1122)

13DOMINICA IIII^a POST OCTABAS PASCHE

- 49** <*Collecta.*> Deus a quo bona cuncta procedunt... (SupH 1123)

- 50** *Secreta.* Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus... (SupH 1124)
- 51** *Prefatio.* Te quidem (SHad 393)
- 52** *Post com.* Tribue nobis quesumus domine celestis mense virtute sa-ciatis... (SupH 1125)

14FERIA II^a IN ROGATIONES

- 53** *Collecta.* Presta quesumus omnipotens deus in afflictione nostra... (SHad 472)
- 54** *Secreta.* /f. 52/ Hec munera quesumus domine et vincula nostre pravi-tatis... (SHad 473)
- 55** *Post com.* Vota nostra quesumus domine pio favore prosequere... (SHad 374)

15FERIA III^a

- 56** *Missa dominicalis dicitur*

16

FERIA .III. VIGILIA ASCENSIONIS DOMINI

- 57** *Collecta.* Deus cuius filius in alta celorum potenter ascendis... (SHad 503)
- 58** *Secreta.* Sacrificia domine pro filii tui supplices quam prevenimus... (Var Cod 141)¹
- 59** *Post com.* Tribue quesumus domine ut per hec sancta... (Var Cod 144)

17

IN DIE ASCENSIONIS DOMINI

- 60** *Collecta.* Concede quesumus omnipotens deus ut qui hodierna die... (SHad 497)
- 61** *Secreta.* Suscipe domine munera que pro filii tui gloriosa ascensio-ne... (SHad 498)
- 62** *Prefatio.* Qui post resurrectionem (SHad 499)

1. Text pròxim.

- 63** *Communicantes et diem sacratissimum celebrantes quo dominus noster unigenitus filius tuus...* (SHad 500)
- 64** *Post com.* Presta nobis quesumus omnipotens et misericors deus ut que... (SHad 501)

18

DOMINICAM POST ASCENSIONEM DOMINI

- 65** <*Collecta.*> Omnipotens deus fac nos tibi semper et devotam... (SupH 1126)
- 66** *Secreta.* Sacrificia nos domine inmaculata purificant... (SupH 1127)
- 67** *Post com.* Repleti domine muneribus sacris da quesumus ut /f. 53/ in gratiarum... (SupH 1128)

19

- 68** *In vigilia Pentecosten officium, ad VIII^a. Lectio I^a* In principio (SupH 1050). *Dum hec leguntur sacerdos solu(sic) ad altare veniat et per omnia sic agat ut ordinatum est in vigila Pasche. Post lectionem orationem.*
- 69** *Oremus.* Omnipotens sempiterne deus indeficiens lumen... (SupH 1051)
- 70** [*Lectio.* Tentavit deus Abraham] (SupH 1052)
- 71** <*Oratio.*> Deus qui in Abrahe famuli tui... (SupH 1053)
- 72** *Lectio.* Scripsit Moyses canticum. *Tractus.* Attende celum (SupH 1056)
- 73** <*Oratio.*> Deus qui per prophetarum ora... (SupH 1061)
- 74** *Lectio.* Apprehenderent VII^{em}. [*Tractus.* Vinea mea] (SupH 1058)
- 75** <*Oratio.*> Deus qui nos ad celebranda... /f. 53v/... (SHad 512)
- 76** *Lectio.* Audi Israel mandata (SupH 1060)
- 77** *Oratio.* Deus incommutabilis virtus et lumen eternum... (SHad 514)
- 78** *Tractus.* Sicut servus desiderat (SupH 1061bis)
- 79** *Oratio.* Concede quesumus omnipotens deus ut qui sollempnitate doni... (SupH 1062)
- 80** *Sequitur letania et cetera sicut in vigilia pasche.*

20

- 81** *Collecta ad missam.* Presta quesumus omnipotens deus ut claritatis tue... (SHad 520)
- 82** *Credo in unum deum.*
- 83** *Secreta.* Munera domine quesumus oblata sanctifica... (SHad 521)

- 84** *Prefatio.* Qui ascendens super omnes celos (SHad 522) *Require ante canonem.*
- 85** *Infra actionem.* /f. 54/ Communicantes et diem sacratissimum pentecostes... (SHad 523)
- 86** *Super diptica.* Hanc igitur oblationem... (SHad 524)
- 87** *Post com.* Sancti spiritus domine corda nostra mundet... (SHad 525)

21 IN DIE PENTECOSTEN

- 88** *Collecta.* Deus qui hodierna die corda fidelium... (SHad 526)
- 89** *Secreta.* Munera domine quesumus (SHad 527)
- 90** *Prefatio.* Qui ascendens (SHad 528). *Require ante canonem*
- 91** *Communicantes, hanc igitur oblationem.* Superior prefatium, et communicantes et hanc igitur oblationem per totam ebdomadam repetantur ad utrumque missam.
- 92** *Post com.* Sancti spiritus. *Ut supra* (cf. n. 87) /f. 55/

22 FERIA II^a

- 93** *Collecta.* Deus qui apostolis tuis sanctum dedisti spiritum... (SHad 532)
- 94** *Secreta.* Propitius domine quesumus hec dona sanctifica... (SHad 533)
- 95** *Post com.* Adesto quesumus domine populo tuo... (SHad 534)

23 FERIA III^a

- 96** *Collecta.* Atsit nobis quesumus domine virtus spiritus sancti... (SH 535)
- 97** *Secreta.* Purifcent nos quesumus domine muneric presentis oblatio... (SHad 536)
- 98** *Post com.* Mentes nostras quesumus domine spiritus sanctus divinis reparet sacramentis... (SHad 537)

24 FERIA IIII^a

- 99** *Hic dicitur Gloria in excelsis deo, sed ad maiorem missam dicitur Dominus vobiscum. Oremus.*

- 100** Mentes nostras quesumus domine spiritus paraclitus... /f. 55^v/... (SHad 538)
- 101** *Profetia.* Diligite iustitiam (Sav 1,1)
- 102** *Alleluia.* ¶ Emite spiritum (AMS 106 M) *Hic non dicitur Dominus vobiscum, sed Oremus.*
- 103** Presta quesumus omnipotens et misericors deus ut spiritus sanctus... (SHad 539)
- 104** *Epistola.* Stans Petrus (Ac 2,14 = MR)
- 105** *Alleluia.* Repleti sunt omnes
- 106** *Evangelium.* Nemo potest venire ad me (Jn 6,44 = MR)
- 107** *Ofertorium.* In die sollempnitatis (AMS 84 BCKS)
- 108** *Secreta.* Accipe quesumus domine munus oblatum et dignanter operare... (SHad 540)
- 109** *Comunio.* Pacem meam (AMS 109 BCKS)
- 110** *Post com.* Sumentes domine celestia sacramenta... (SHad 541)

25
FERIA V^a

- 111** *Collecta.* Concedē quesumus omnipotens deus ut qui sollempnitatem doni spiritus sancti... (SHad 515)
- 112** *Secreta.* Virtute sancti spiritus quesumus domine munera nostra... (SGe 626)
- 113** *Post com.* Proficiant nobis domine quesumus sumpta misteria pariterque /f. 55^v/ nos... (SGe 1176)

26
{ FERIA V^a }

- 114** *Missa.* Deus qui hodierna die corda fidelium (SHad 526). *Require retro* (cf. n. 88)

27
FERIA VI^a

- 115** *Hic dicitur* Gloria in excelsis deo.
- 116** *Collecta.* Da quesumus ecclesie tue misericors deus ut sancto spiritu... (SHad 542)
- 117** *Epistola.* Aperiens Petrus (Ac 10,30)
- 118** *Alleluia.* ¶ Spiritus ubi vult (GSR 437)
- 119** *Evangelium.* Factum es in una dierum (Jn 5,17).
- 120** <*Ofertorium.*> Erit vobis (AMS 85 BCKS)

- 121** *Secreta.* Sacrificia domine tuis oblata conspectibus (SHad 543)
122 *Comunio.* Spiritus ubil vult (AMS 110b BCKS)
123 *Post com.* Sumpsimus domine sacro doni misterii... (SHad 544)

28
SABBATO IN XII^{cim} LECTIONES

- 124** <*Non*> *dicitur* Gloria in excelsis deo *nec* Dominus vobiscum *usque post* Benedictus es *sed* Oremus.
125 Mentes nostras quesumus domine Spiritum Sanctum... (SHad 545)... /f. 56/.
126 *Lectio I^a.* Effundam de spiritu meo (Jl 2,28 = MR)
127 *Alleluia.* ¶. Emitte spiritum (AMS 106 MRBCKS)
128 *Oremus.* Illo nos igne quesumus domine spiritus sanctus inflamet... (SHad 546)
129 *Lectio II^a.* Locutus es dominus ad Moysen (Lv 23,9 = MR)
130 *Alleluia.* ¶. Dum complerentur (GSR 423)
131 *Oremus.* Deus qui ad animarum medelam... (SHad 547)
132 *Lectio III^a.* Dixit Moyses. Audi Israel (Dt 26,1 = MR)
133 *Alleluia.* ¶. Spiritus domini (AMS 106 MRCKS)
134 *Oremus.* Presta nobis quesumus omnipotens ut salutaribus ieuniis... (SHad 548)
135 *Lectio IVI^a.* Dixit dominus ad Moysen. Si in preceptis (Lv 26,3-12 = MR)
136 *Alleluia.* ¶. Factus es repente (GSR 432)
137 *Oremus.* Presta quesumus omnipotens deus sic nos ab epulis abstine-re... (SHad 549)
138 *Lectio V^a.* Angelus domini (Dn 3,47 = MR)
139 *Tractus.* Benedictus es.